
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Besluit 
[Z/23/078415] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024;  

gelet op het Wet Bodembescherming, de Awb en Invoeringswet Omgevingswet; 

 

besluit: 
1. De Nota bodembeheer 2023 vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 4 juni 2024. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	besluit:




